
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На основу члана 2. став 3. тачка 5. и члана 4. Закона о комуналним 

делатностима (“Сл. гласник РС”, бр. 88/11,104/16 и 95/2018), члана 12. став 1. Одлуке 
о линијском градском и приградском превозу путника у друмском саобраћају на 
територији града Зајечара ("Сл. лист града Зајечара", бр. 46/17) и члана 12. Одлуке о 
Градском већу града Зајечара (“Сл. лист града Зајечара”, бр.8/19), Градско веће града 
Зајечара је, на седници одржаној 26.11.2021. године,  донело 

 
 

     Р Е Ш Е Њ Е 
             

           о измени Решења 
    о одређивању аутобуских стајалишта на територији града 

Зајечара 
 
I 
 

У Решењу о одређивању аутобуских стајалишта на територији града Зајечара 
(“Сл.лист града Зајечара”, бр. 26/18), тачка  III, став 1., подтачка 3., алинеја 8. и 
подтачка 4., алинеја 4., бришу се. 

                                
                                                              II 

 
 

Ово Решење објавити у "Службеном листу града Зајечара". 
 
 

III бр.344-94/2021 
У Зајечару, 26.11.2021. год. 
 
 

 
ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
ПРЕДСЕДНИК 

  Бошко Ничић,с.р. 



     |   СТРАНА     БРОЈ 64      S L U Ж B E N I  L I S T              26. НОВЕМБАР 2021.2

Садржај Службеног листа број 64/2021 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Решење о измени Решења о одређивању аутобуских стајалишта на територији града 
Зајечара...................................................................................................................................1 



26. НОВЕМБАР 2021.           S L U Ж B E N I  L I S T        БРОЈ 64             СТРАНА |    3

Садржај Службеног листа број 64/2021 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 
 
Решење о измени Решења о одређивању аутобуских стајалишта на територији града 
Зајечара...................................................................................................................................1 


